
Fecha:
27/1/2025

Hora Inicio:
02:30 p. m.

Hora Fin:

04:30 p.m

V P

Gerente Suplente 3146828640 Emas Putumayo SAS ESP X angela-marcela.paz@veolia.com AMPR

Sandra Gallegos Baez Jefe SGI y Sostenibilidad Ambiental Sur 3137199485 Emas Putumayo SAS ESP x sandra-carola.gallegos@veolia.com Sandra Gallegos

Maycol Andres Araujo Guerrero Coordinador PTL 3224645213 Emas Putumayo SAS ESP x maycol.araujo.g@veolia.com Maycol Araujo

Julian Andres Buitrago Delgado Prof Especializado 5082 DTGA-GGPC x jabuitrago@superservicios.gov.co Julian B.

Fabian Vallejo Martinez

Coordinador Administrativo y 

Financiero 3112138482 Emas Putumayo SAS ESP x fabian.vallejo@veolia.com Fabian V

Alvey Gabriel Erazo Muñoz Jefe de Disposicion Final 3135047867 Emas Putumayo SAS ESP x alvey-gabriel.erazo@veolia.com Alvey Erazo

Martha Leonor Farah Manzanera Prof Especializado 5080 DTGA-GGPC X mlfarah@superservicios.gov.co Martha Leonor Farah 

Jefe Recursos Humanos 3176573850 Ems Putumayo SAS ESP x sandra.montenegro@veolia.com Sandra Montenegro

Coordinador de Sostenibilidad 

Ambiental 3103223654 Emas Putumayo SA ESP X cristian.ortega@veolia.com Cristian Ortega

Coordinadora de Recursos Humanos y PSS 3124216215 Emas Putumayo SA ESP X maria-alejandra.gomez@veolia.com Alejandra Gómez C.

Gerente Juridica Encargada 3174279433 Emas Putumayo SA ESP x diana-carolina.portillo@veolia.com Sandra Rosero

Gerente Comercial 3175153185 Emas Putumayo x monica-lorena.argoty@veolia.com Mónica Argoty M.

Analista Cormercial 3108532943 Emas Putumayo SA ESP x oscar.urrutia@veolia.com Oscar Urrutia

Jefe Operaciones 31325081916 Emas Putumayo SA ESP x fredy-alejandro.oviedo@veolia.com fredy Oviedo

Gerente Administrativa y financiera 3164356205 Emas Putumayo SA ESP x maria-constanza.guzman@veolia.com Ma Constanza Guzman Ch.

Profesional en gestion social 3114764514 Emas Putumayo SA ESP x Viviana-catherine.molano@veolia.com Catherine Molano

Líder de Regulación segmento de Residuos 3185482041 Veolia Hoding x catalina-maria.cifuentes@veolia.com Catalina María Cifuentes D.

Gereente Emas Putumayo 3103231975 Emas Putumayo x william-mauricio.rengifo@veolia.com William Rengifo

Profesional Universitario 5148 DTGA - GGPC x ahurtadom@superservicios.gov.co Mario Hurtado

Profesional Especializada 2074 DTGA - GGPC x sramirez@superservicios.gov.co Sandra Ramirez

Gerente Técnbico 3208666138 Emas Putumayo SA ESP x christian-ernesto.ruales@veolia.com Christian Ruales Chamorro

                     CONTROL DE ASISTENCIA

LUGAR: meet.google.com/fjg-oese-vaa

ORGANIZADOR: Dirección Técnica de Gestión de Aseo - SSPD 

TEMAS A TRATAR: Resultados Informe Detallado EMAS PUTUMAYO SAS ESP

NOMBRE(S) Y APELLIDOS

Angela Paz Romero 

Sandra Elizabeth Montenegro Narváez

Mediante el registro en el presente formato, usted autoriza a la Superservicios para la recolección, almacenamiento y uso de audio, video, fotografía y demás datos personales, con la finalidad de “registrar la evidencia de asistencia a la mesa de trabajo, evento 

de formación y/o participación en una video conferencia”. Como Titular de la información usted tiene derecho a conocer, actualizar y rectificar sus datos personales, ser informado sobre el uso que se ha dado a los mismos, revocar la autorización y/o solicitar la 

supresión de sus datos en los casos en que sea procedente.  Para consultas y reclamos comuníquese al correo electrónico: sspd@superservicios.gov.co y demás canales habilitados para tal fin, en virtud de los dispuesto en la Ley 1581 de 2012. Mayor 

información consúltela en nuestro Manual de Políticas de Tratamiento de datos personales, disponible en https://www.superservicios.gov.co/politica-tratamiento-datos y en la plataforma SIGME.  

ASISTENTES. En la columna de asistencia, señale con una X  según corresponda su tipo de asistencia: virtual ( V ) o presencial ( P ) 

CARGO TELÉFONO
DEPENDENCIA 

ENTIDAD

ASISTENCIA

CORREO ELECTRÓNICO FIRMA

Cristian Eduardo Ortega Riascos

Mónica Argoty Moscoso

Fredy Alejandro Oviedo Gómez

Maria Constanza Guzman Chaves

Catherine Molano

Catalina María Cifuentes David

William M Rengifo Velaco

Maria Alejandra Gómez Castillo

Sandra M. Rosero Paz 

Oscar Armando Urrutia Gomez

Mario Alfonso Hurtado Mosquera

Christian Ruales Chamorro 

Cierre de la Reunión

Sandra Marcela Ramírez Ubaté
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COMPROMISOS

FECHA FIRMA

28-01-2025 Angela Paz

10-02-2025 DTGA

Próxima Reunión: No aplica

Equipo de profesionales DTGA. 

OBSERVACIONES Y/O ANEXOS

ACTIVIDAD RESPONSABLE

La empresa EMAS se compromete a enviar los documentos faltantes, anexo 6, anexo 8 y documento de respuesta 

de hallazgos Empresa EMAS Putumayo

Actualizar el informe conforme a los socializado en la reunión.

DESARROLLO, ACUERDOS  Y/O CONCLUSIONES DE LA REUNIÓN
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